UBND HUYỆN AN PHÚ

HỘI ĐỒNG NÂNG BẬC

LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN

Số: 11/TB-HĐNLTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Phú, ngày 05  tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Công khai kết quả xét nâng bậc lương trước thời hạn

đối với cán bộ, công chức, viên chức năm 2023 (đợt 2)

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ

Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ Nội vụ về việc

sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước

hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động; Quyết định số 3862/QĐ-UBND ngày 14 tháng 12 năm

2023 của Ủy ban nhân dân huyện An Phú về việc ban hành Quy chế nâng bậc

lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp trên địa bàn

huyện An Phú.

Căn cứ kết quả cuộc họp xét nâng bậc lương trước thời hạn năm 2023

(đợt 2) của Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn huyện An Phú (Hội

đồng) ngày 26 tháng 3 năm 2024.

Nay, Hội đồng thông báo công khai danh sách cán bộ, công chức đủ điều

kiện và không đủ điều kiện nâng bậc lương trước thời hạn năm 2023 (đợt 2) trên

địa bàn huyện như sau:

1. Tổng số cán bộ, công chức đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn năm

2023 (đợt 2) là 09 trường hợp. Trong đó, công chức cấp huyện: 03 trường hợp;

cán bộ cấp xã: 06 trường hợp.

2. Kết quả họp xét:

- Số trường hợp đủ tiêu chuẩn, điều kiện nâng bậc lương trước hạn: 08

trường hợp, bao gồm: Công chức cấp huyện: 03 trường hợp; cán bộ cấp xã 05

trường hợp (Kèm theo danh sách).

- Số trường hợp không đủ tiêu chuẩn, điều kiện nâng bậc lương trước thời

hạn: 01 trường hợp (Kèm theo danh sách).

 Hội đồng nâng bậc lương trước hạn huyện thông báo đến các tổ chức, cá nhân

được biết. Nếu có vướng mắc liên quan đến việc nâng bậc lương trước thời hạn,

thì phản ánh, kiến nghị trực tiếp về Hội đồng nâng bậc lương trước thời hạn

huyện (qua phòng Nội vụ tổng hợp) thời gian trước ngày 11 tháng 4 năm 2024

để trao đổi, làm rõ.

Sau thời gian nêu trên, Hội đồng sẽ hoàn thành các thủ tục, đề nghị Ủy

ban nhân dân huyện xem xét, ban hành quyết định nâng bậc lương trước thời

hạn đối với cán bộ, công chức theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lãnh đạo VP HĐND và UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Võ Văn Dừa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T08:45:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	PHÒNG NỘI VỤ<pnoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!